
                

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
       КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                      Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 серпня 2023 року                                                               № 4333-43-VIII 

 

Про надання дозволу на реалізацію та 

списання продуктів харчування 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань освіти, науки, культури, мови, прав 

національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, 

спорту та туризму, соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства від «28» 

серпня 2023 року № 2182/02-17, відповідно до статті 25, частин першої, п’ятої статті 59, 

частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 

другої статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», у зв’язку з дією на 

території України воєнного стану та, як наслідок, організацією освітнього процесу в закладах 

й установах освіти комунальної власності Білоцерківської міської територіальної громади за 

змішаною (очно-дистанційною) формою, міська рада вирішила: 

1. Надати дозвіл Управлінню освіти і науки Білоцерківської міської ради: 

1.1. на реалізацію (продаж) невикористаних продуктів харчування, що перебувають на 

балансі; 

1.2. на списання продуктів харчування, що перебувають на балансі, у зв’язку з 

псуванням, втратою придатності, природнім убутком в кількості 21683,48 кг. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, науки, 

культури, мови, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної 

політики, молоді, спорту та туризму, соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та 

дитинства та постійну комісію з питань планування соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів. 

 

 

Міський голова                                                                                                     Геннадій ДИКИЙ 


